
UCHWAŁA Nr X.74.2019 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 29 listopada 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i mieszkaniach chronionych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3,          

art. 51 ust. 4 i 5, art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1507 z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i mieszkaniach chronionych stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV.163.2017 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 września 2017 

roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt                             

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


